

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY			Číslo změnového listu	
			ZL číslo 1	
STAVBA:	"Rekonstrukce dílen – svařovna"	Číslo stavby:		
Stavební objekt:	Rekonstrukce dílen – svařovna	Číslo objektu:		
Část:	VOŠ a SPŠ, Jičín, Komenského náměstí 45, Jičín			
Popis změny: Vícepráce nezbytné ke zhotovení díla dle SoD.				
Zdůvodnění změny: ... Domluva mezi objednatelem a zhotovitelem.				
DOPAD:	projektová dokumentace	nemá vliv na PD	Příloha č./název	-
	časový plán prací		Příloha č./název	-
	cena díla	27 200,15 Kč	Příloha č./název	-
	ostatní	-	Příloha č./název	-
Navrhovatel změny:		Zhotovitel - MESSA INVEST s.r.o.	Podpis:	
			Lhůta na schválení	
Vyádření objednatele: <u>Souhlasí se změnou</u>				Datum/Podpis
Vyádření projektanta: <u>Souhlasí se změnou</u>				Datum/Podpis
Vyádření zhotovitele: <u>Souhlasí se změnou</u>				Datum/Podpis
Vyádření účastníků řízení: <u>Souhlasí se změnou</u>				Datum/Podpis
Závěrečné stanovisko: 				
Za zhotovitele: datum 31.07.2025		Za objednatele: 		
Poznámky, seznam příloh: Příloha ke Změnovému listu číslo 1				

REKAPITULACE STAVBY

Kód: KUB250702
Stavba: Rekonstrukce dílen - svařovna, VOŠ a SPŠ Jičín

KSO:
Místo: Jičín

CC-CZ:
Datum: 31. 7. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			27 200,15
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 27 200,15	Výše daně 5 712,03
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			32 912,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

KUB250702

Stavba:

Rekonstrukce dílen - svařovna, VOŠ a SPŠ Jičín

Místo:

Jičín

Datum:

31. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		27 200,15	32 912,18
KUB250702	Rekonstrukce dílen - svařovna, VOŠ a SPŠ Jičín	27 200,15	32 912,18
2			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce dílen - svařovna, VOŠ a SPŠ Jičín

KSO:

Místo: Jičín

CC-CZ:

Datum: 31. 7. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	22 571,57
Ostatní náklady	4 628,58
Cena bez DPH	27 200,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 200,15	21,00%	5 712,03
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	32 912,18
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Rekonstrukce dílen - svařovna, VOŠ a SPŠ Jičín**

Místo: Jičín

Datum: 31. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	22 571,57
HSV - Práce a dodávky HSV	15 481,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 193,24
998 - Přesun hmot	287,86
PSV - Práce a dodávky PSV	7 090,47
762 - Konstrukce tesařské	7 090,47
2) Ostatní náklady	4 628,58
Provozní vlivy 5%	1 128,58
Doprava	3 500,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	27 200,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce dílen - svařovna, VOŠ a SPŠ Jičín

Místo: Jičín Datum: 31. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 22 571,57

D HSV Práce a dodávky HSV 15 481,10

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 193,24

1	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	18,000	91,30	1 643,40
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

VV 4,00*1,50*3 18,000

2	K	975053151	Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení přes 1500 kg/m2	m	12,000	746,00	8 952,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

VV 4,00*3 12,000

3	K	975058151	Příplatek k víceřadovém podchycení stropů pro zatížení přes 1500 kg/m2 ZKD 1 m přes 3,5 m v podchycení	m	12,000	55,40	664,80
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

4	M	60512140	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m	m3	0,422	9 320,00	3 933,04
---	---	----------	---	----	-------	----------	----------

VV 0,16*0,20*12,00*1,10 0,422

D 998 Přesun hmot 287,86

5	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,671	429,00	287,86
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 7 090,47

D 762 Konstrukce tesařské 7 090,47

6	K	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	6,000	220,00	1 320,00
7	M	5482501R	kotevní patka trámová - botka 160/200	kus	6,000	846,00	5 076,00
8	K	76299-01R	D+M, podpůrné hranolky	kpl	1,000	500,00	500,00
9	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	68,960	2,82	194,47